
SIRA NO SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ DERSİN ADI SINIF 

SEVİYESİ

SINAVA 

GİRECEK 
ÖĞRENCİ 

SAYISI

SINAV 

SALONU
KOMİSYON ÜYELERİ İMZA GÖZETMEN İMZA

İSLAM YİĞİT GÜROCAK
RÜVEYDA ER

YASEMİN ALTAY
ZEHRA GÜLHAN KİRİŞCİ

EZGİ AKKURT
DÖNE GÖK

MÜNEVVER DEMİR
BEHÇET BARAZİ

İSLAM YİĞİT GÜROCAK
RÜVEYDA ER

NAZLI ARISLAN

ESRA ÖZTÜRK
HATİCE GÜZEL

SEMA YERLİTAŞ
12/A MERVA GÖZÜKARA
12/B RÜVEYDE KÜPELİ

ATP12/A HATİCE GÜZEL
ATP 11/A SEMA YERLİTAŞ

SERDAL YILMAZ

ZEYNEP GÜLER
HASAN ÜZÜM

SAADET ÖZDEMİR
NEVİN BAYRAM

NURTEN BUĞRUL
FATMA YILMAZ FINDIK

HACI MURAT ZARİFOĞLU
HACER TEHCİ ZEYBEK

ESRA ÖZTÜRK
CAN ALBAY

GÖZDE KOCAKAYA
HACI MURAT ZARİFOĞLU
FATMA BİRSEN SALTALI

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 12 6

2024-2025 EĞİTİM -ÖĞRETİM YILI NEZİHE ÖKSÜZ SAĞLIK MESLEKİ VE TELNİK ANADOLU LİSESİ
2025 ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVI SINAV PROGRAMI

04.02.2025 12:30 TARİH 9-10 9

05.02.2025 16:20 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 25

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

06.02.2025 16:20 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9 23

ENFEKSİYON HASTALIKLARI 10 10

EBE YARDIMCILIĞI MESLEKİ UYGULAMALAR 11 2

9 26

17:00 YABANCI DİL 9-10 20

SEÇMELİ AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GİRİŞİMCİLİK 9 1
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06.02.2025 16:20 GENEL BESLENME 10 4

SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE 9 1

HEMŞİRE YARDIMCILIĞI MESLEKİ UYGULAMALAR 11 7

SEÇMELİ SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARI 9 2
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05.02.2025 17:00

05.02.2025 17:00

05.02.2025 17:00

1

04.02.2025

04.02.2025 16:20

04.02.2025 17:00

SEDANUR ÇİFTÇİ

OSMAN KUNDURACI

TUĞBA YILMAZ

HARUN NACAR

BETÜL DURMUŞ

OKTAY KOÇ

YASEMİN ALTAY

04.02.2025 17:00

04.02.2025 16:20
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8

10

05.02.2025 17:00

SEDANUR ÇİFTÇİ

ZEYNEP GÜLER

HARUN NACAR

BETÜL DURMUŞ

HARUN NACAR

TUĞBA YILMAZ

TUBA AYDOĞDU

SERDAL YILMAZ

ZEHRA GÜLHAN KİRİŞCİ

12/A

12/B

12/A

12/B

ATP12/A

ATP 9/A

BİYOLOJİ12:30 10 8

05.02.2025 12:30 TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR 9 117

12/A

12/B

12/B

ATP12/A

ATP 11/A

ATP 9/A

9/A

04.02.20252 12/A



GÜLŞEN DUYMAZ
OSMAN KUNDURACI

MUSTAFA DÖŞLÜ NEVİN BAYRAM
MUSTAFA SEYHAN KARAKUŞ NURTEN BUĞRUL

RÜVEYDE KÜPELİ
TUBA AYDOĞDU

FATMA BİRSEN SALTALI NURAN TAŞDELEN
GÜLŞEN DUYMAZ MUSTAFA DÖŞLÜ

12/A MERVA GÖZÜKARA
HACI MUSTAFA BAĞCI

12/B NURAN TAŞDELEN
TOLGA ASAN

ATP 9/A HASAN ÜZÜM
SAADET ÖZDEMİR

TOLGA ASAN

YASİN SEÇKİNER
YASEMİN ALTAY

ZEHRA GÜLHAN KİRİŞCİ
MÜNEVVER DEMİR

BEHÇET BARAZİ
BETÜL DURMUŞ

OKTAY KOÇ

METİN BULDUM
Okul Müdürü

06.02.2025 17:00 MATEMATİK 9 32

06.02.2025 16:20 SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM 10 1

16:20

KİMYA 9-10 25

COĞRAFYA 9-10 6

ANATOMİ VE FİZYOLOJİ

SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 1

TEMEL MESLEKİ UYGULAMALAR 10 18

FİZİK 9-10 18

BİYOLOJİ 9 25

9 60

Müdür Yardımcısı

07.02.2025 16:20

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (YAZILI SINAV) 11 12

Mustafa ERGÜN

10.02.2025 17:00 MATEMATİK 10

07.02.2025 17:00

07.02.2025

06.02.2025 17:00
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10.02.2025 16:20

20

07.02.2025 17:0022

FATMA YILMAZ FINDIK

TOLGA ASANATP 12/A

12/B3 HACER TEHCİ ZEYBEK

GÖZDE KOCAKAYA

CAN ALBAY

MUSTAFA SEYHAN KARAKUŞ

EZGİ AKKURT

NAZLI ARISLANATP 9/A

12/A

YASİN SEÇKİNER

26

16:20

10.02.2025

10.02.2025

12:20

12/A

12/B

ATP 12/A

ATP 12/A


